בספר הרבה דברים שאפשר היה לוותר עליהם. המחברת לא ידעה לברור את התבן מן הקש, אך הקטעים המביאים לפני הקורא את החוויות האישיות הקשורות בשואה ובזוועותיה מהימנים ובאלה יתרונו של הספר.

1. "תקון של חצות". כתבה: לאה שפירא (נורוצלבסקי), הוצאת "מורשת", בית עדות, ע"ש מרדכי אנילביץ, ספרית הפועלים, תשמ"ב, 1981, 159 עמ'.

2. מחברת מזמורת

במחברת 99 שירים שליטו העורכים. מהם שירים המושרים היום ושירים "ששרנו אתמול בילדותנו". זהו תוכנו של האסופה, ואין צורך להוסיף, כי ההיקף רחב, ויש בה, במחברת, ממיטב השירים של טובי משוררינו לילדים, לפי טעם של המלקטים — וטעם טוב, מעודן, הוסף על כך את אירויה־ציוריה של רות צרפתי, ותמצא ספר עשיר בתוכנו, מרהיב עין בצורתו וודאי יגרום נחת־רוח לכל מי שידפדף בו.